
 

1 
 

                                                                              

                                                                                Mapes saturs 

Jauniešu organizācijas 

 

Ančeva, Sintija. Projekta SOLIDART starpvalstu tikšanās Guimaraes (Portugālē) “Vairāk Eiropas 

Savienības migrantu krīzes risināšanā.//Preiļu Novada Vēstis. – 2022. –augusts. – 5.lpp. 

Jonāne, Egita Terēze. Jaunieši sarunājās, spēlēja volejbolu un ēda cukurvati.//Vietējā. – 2022. – 15.jūl. – 

18.lpp. 

Jonāne, Egita Terēze. Tie, kas atgriežas laukos, jeb 21. gadsimta robinzoni.//Vietējā. – 2022. – 29.jūl. – 

14.lpp. 

Ančeva, Sintija. Apstiprināti divi jauniešu iniciatīvu projektu iesniegumi.// Preiļu Novada Vēstis. – 

2022. – Nr. – 7. – 5.lpp. 

Ančeva, Sintija. Notikusi strukturētā dialoga diskusija “Kafija ar politiķiem”. Preiļu Novada Vēstis. – 

2022. – novembris – 6.lpp. 

Iespēja jauniešiem, kuriem nepieciešams atbalsts un motivācija!// Preiļu Novada Vēstis. – 2022. – maijs 

– 5.lpp. 

Skrivļa-Čevere, Jana. Preiļos notika klātienes diskusija “Esi nākotne”//Vietējā. – 2022. – 18. marts. – 

6.lpp. 

Darbīgie Pelēču pagasta jaunieši.//Vietējā. – 2022. – 14.okt. – 6.lpp. 

Jaunieši sarunājās un spēlēja spēles.//Vietējā. – 2022. – 22.apr. – 6.lpp. 

Ančeva, Sintija. Projekta SolidART starpvalstu tikšanās Daksā (fr.Dax), Francijā “Solidaritāte un 

invaliditāte visās tās izpausmēs”.// Preiļu Novada Vēstis. – 2022. – oktobris.– 4.lpp. 

Jonāne, E.T. Sumināja Preiļu novada jauniešus.//Vietējā. – 2022.-17. nov.-6.lpp. 

Ančeva, Sintija. Tiks īstenots projekts jaunatnes jomas stiprināšanai vietējā līmenī.// Preiļu Novada 

Vēstis. – 2022. –  aprīlis – 6.lpp. 

Preiļu novadā jaunieši realizēs vides un dabas projektu “Daba – apvieno mūs!” Preiļu Novada Vēstis. – 

2022. – Nr. – 5. – 4.lpp. 

Urka, Anete. Jaunatnes jomas darbības izvērtēšana un perspektīvas.// Preiļu Novada Vēstis. – 2022. – Nr. – 1. – 

1.lpp. 

Ačeva, Sintija. Tiks īstenots projekts jaunatnes jomas stiprināšanai vietējā līmenī.// “//Preiļu Novada Vēstis. – 

2022. – Nr. – 1. – 5.lpp. 

Jonāne, E.T. Riebiņos sumināja aktīvus jauniešus//Vietējā. – 2021. – 10.sept. – 3. pp. 

Turpinās projekta “Atbalsts Riebiņu novada jauniešiem Covid – 19 krīzes apstākļos” realizācija//Preiļu Novada 

Vēstis. – 2021. – Nr. –novembris. – 5.lpp. 

Preiļos radoši, skaisti un muzikāli noslēdzies vasaras brīvlaiks jauniešiem.//Preiļu Novada Vēstis. – 2021. – Nr. – 

8. – 4.lpp. 



 

2 
 

Soikāns, Ivars. Preiļu novadā turpinās darbs ar jauniešiem, kuriem nepieciešams atbalsts un 

motivācija.//Latgales Laiks. – 27.aug. – 4.lpp. 

Kabakova, Sanita. Uzsākta projekta “Atbalsts Riebiņu novada jauniešiem Covid – 19 krīzes apstākļos” 

realizācija//Preiļu Novada Vēstis. – 2021. – Nr. – 8. – 4.lpp. 

Preiļu novadā vairos jauniešu motivāciju mācīties un līdzdarboties//Vietējā. – 2021. – 22.okt. – 6.lpp. 

Preiļu novada jauniešu centra “Četri” rīkotajā izaicinājumā “103 km Latvijai” dalībnieki kopumā pievarējuši 5712 

kilometrus//Preiļu Novada Vēstis. – 2021. – Nr. – 1. – 2.lpp.  

Attēls:  Aglonas brīvā laika pavadīšanas centrs STROPS 

Ancāne-Novikova,Santa. Preiļu novadā turpinās darbs ar jauniešiem, kuriem nepieciešams atbalsts un 

motivācija// Preiļu Novada Vēstis, 2021. -augusts,7.lpp 

Īstenots projekts “Bērnu un jauniešu nometne “Izzini, Izmanto, Saudzē”// Preiļu Novada Vēstis, 2021. –aug.-

7.lpp 

Preiļu novada jauniešu centrs “Četri”//Preiļu novada domes 2021.gada publiskais pārskats 

Jaunieši vasaru Preiļos pavada aktīvi// Preiļu Novada Vēstis, 2021.-augusts 

Noslēdzies projekts “Video nodarbību organizēšana Preiļu novada jauniešiem”//Preiļu Novada Vēstis,2021., 

Nr.6.,4.lpp 

Jaunieši piesaista līdzekļus savas organizācijas attīstībai// Preiļu Novada Vēstis, 2021.-augusts,3.lpp 

Valaine, Džeina. 2020.gads darbā ar jaunatni// Aglonas Novada Vēstis, 2021.-aprīlis 

Aicinām iesniegt jaunatnes iniciatīvas projektus mācību motivācijas palielināšanai//Aglonas Novada Vēstis, 

2021.-marts 

Aglonas BJBLPC “Strops” darba pārskats par 2020.gadu// Aglonas Novada Vēstis, 2021.-marts 

“Labākā sezona vēl tikai priekšā”// Vietējā, 11.09.2020. 

Kaļva-Miņina, Inga. Biedrība “Jaunvide”-Vārkavas novada jauniešiem un tiem, kas sirdī jauni//Vietējā, 

17.07.2020., 16.lpp 

Attēls:  Riebiņu novada Jauniešu centram “Pakāpieni”5!//18.09.2020. 

Aicina iesniegt jaunatnes iniciatīvas projektus// Vietējā, 24.07.2020.,6.lpp. 

Preiļu novada jauniešus iesaistīs apmācību projektā//Vietējā. – 2020. – 11. febr. – 6. lpp. 

Preiļu novada jauniešu centrs “Četri” 2019.gadā//Preiļu novada domes 2019.gada publiskais pārskats 

Ančeva, Sintija. Jauniešu centrā jauna spēle-gaisa hokeja galds//Preiļu Novada Vēstis, 2020.,Nr,8.,4.lpp 

Ančeva Sintija Apstiprināti trīs jauniešu iniciatīvu projektu iesniegumi//Preiļu Novada Vēstis, 2020., Nr.8., 6.lpp 

Aglonā iegādāta mobilā skaņu aparatūra jauniešiem//Vietējā, 27.06.2020., 6.lpp 

Preiļos jaunieši spēlē gaisa hokeju// Vietējā, 21.08.2020., 6.lpp 

Atvara-Briška, Ilze. “Jaunieši ir mūsu tagadne,”saka Preiļu novada jaunatnes lietu speciāliste Sintija Ančeva// 

Vietējā, 17.01.2020.. 17.lpp 



 

3 
 

Kirillova, Lidija. Jauniešu projektu konkursa rezultāti Riebiņu novadā//Vietējā, 29.05.2020., 6.lpp 

Aglonas BJBLPC “Strops” darba pārskats par 2019.gadu//Aglonas Novada Vēstis,2020., Nr.1., 2.lpp 

Kalmiņš, Austris. Līvānu novada jauniešu domes projekts “Spuldze” gūst panākumus konkursā///Latgales Laiks, 

13.03.2020., 5.lpp. 

 

Ančeva, Sintija. Noskaidroti labākie nominācijas “Preiļu novada Jauniešu gada balva 2019”// Preiļu Novada 

Vēstis, 2020., Nr.2., 3.lpp 

Ančeva, Sintija. Preiļu novada Jauniešu centrs “ČETRI” uzsāk projektu “Esi draudzpusīgs”//Preiļu Novada Vēstis, 

2019.-oktobris,5.lpp 

Veiksmīgi noslēdzies projekts “Draudzība abos virzienos”// Preiļu Novada Vēstis, 2019., Nr.7., 5.lpp 

Preiļu novada skolu jaunieši un domes pārstāvji tikās projektā “Uzdrīksties iesaistīties!”//Vietējā, 28.06.2019. 

Preiļu novadā aktīvi norisinās projekts “PROTI un DARI!”//Preiļu Novada Vēstis, 2019., Nr.6., 3.lpp 

Biedrība”Preiļu alternatīvās kultūras atbalsta centrs” 

Biedrība”Sava kabata” 

Paegle, Maija. Projekta RISK-FREE tikšanās Preiļos// Preiļu Novada Vēstis, 2019.-maijs, 5.lpp 

Līvānu novada Jauniešu dome ievēl jaunu valdi// Vietējā, 18.04.2019., 6.lpp 

Jauniešu centrs “Četri” rīkoja Jauniešu dienu Preiļos//Vietējā,12.07.2019.,6.lpp 

Noskaidroti Aglonas novada jauniešu iniciatīvu projektu konkursa uzvarētāji//Vietējā, 5.07.2019., 6.lpp 

Preiļu novadā aktīvi norisinās projekts “PROTI un DARI”//Vietējā, 21.06.2019. 

Ančeva, Sintija. Uzsākts projekts “Draudzība abos virzienos”//Preiļu Novada Vēstis,2019., Nr.6., 6.lpp 

Apstiprināts jaunizveidotās Preiļu novada Jauniešu domes logo// Vietējā, 22.02.2019., 6.lpp 

Poplavska, Iveta. Jauniešu sadraudzības pasākums Aizkalnē//Ozolupe, 2019.-marts,Nr.2. 

Preiļu novadā sāk realizēt projekta “Pumpurs” Jauniešu iniciatīvu projekts// Preiļu Novada Vēstis, 2019., Nr.4., 

2.lpp 

Preiļu novada jauniešu centrs “Četri” 2018.gadā// Preiļu novada domes 2018.gada publiskais pārskats, 57.-

58.lpp 

Rūdolfs lauž stereotipus, ka jaunieši nav aktīvi// Latgales Laiks, 5.02.2019. 

Ancāne-Novikova, Santa. Jauniešu centrs “ČETRI”šovasar īstenos projektu “Kopā varam!”// Preiļu Novada Vēstis, 

2018., Nr.6., 5.lpp 

Ancāne, Santa .Preiļu novada Pelēču pagastā īstenos mobilo darbu ar jaunatni//Preiļu Novada Vēstis, 2019., 

Nr.2., 8.lpp 

Ievēlēta Preiļu novada Jauniešu domes vadība// Vietējā, 16.11.2018., 6.lpp 

Preiļos jaunieši ņem grožus savās rokās// Latgales Laiks, 4.01.2019., 6.lpp 



 

4 
 

Jaunieši Ēnu dienā izrāda īpašu interesi par darbu pašvaldībā un tās struktūrās//Preiļu Novada 

Vēstis,2019.,Nr.2., 5.lpp 

Preiļos atkal būs Vakanču gadatirgus// Vietējā, 22.02.2019., 6.lpp 

Darba devējus aicina pieteikties “Vakanču gadatirgum” Preiļos//Vietējā,2.03.2019., 6.lpp 

19.aprīlī-Vakanču gadatirgus Preiļos//Preiļu Novada Vēstis,2018., Nr.3., 2.lpp 

“Jauniešu gada balva” 

Riebiņu jaunieši realizēja projektu “Stāstnieki”//Vietējā, 28.12.2018. 

Upeniece, Jolanta. Apstiprina projektu konkursa “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska jauniešu iesaiste 

jaunatnes iniciatīvu projektos” nolikumu//Preiļu Novada Vēstis, 2018., Nr.9., 3.lpp 

Preiļos pasniedza Jauniešu gada balvas//Latgales Laiks, 11.01.2019., 5.lpp 

Preiļu jaunieši apzināja galvenās problēmas// Latgales Laiks, 15.01.2019. 

Kirillova, Lidija. Vārkavas novada jaunieši iepazīst uzņēmējdarbības iespējas laukos// Vietējā, 9.03.2018., 6.lpp 

Paziņojums par Aglonas novada pašvaldības stratēģijas darbam ar jaunatni 2018.-2022. gadam apstiprināšanu// 

Aglonas Novada Vēstis, 2018., Nr.2., 1.lpp 

Paziņojums par Aglonas novada pašvaldības stratēģijas darbam ar jaunatni 2017.-2024.gadam izstrādi//Aglonas 

Novada Vēstis, 2017.-augusts,3.lpp 

Upeniece, Sanita. Preiļu rajona jauniešu klubs realitāte vai fantāzijas auglis?//Novadnieks, 6.09.1996. 

Apstiprināts Preiļu Jaunatnes konsultatīvās padomes nolikums un padome//Vietēja, 28.09.2018., 6.lpp 

Zināmi Preiļu novada Jauniešu gada balvas ieguvēji//Vietējā, 18.01.2019.,6.lpp 

Preiļu novadā izsludināta pieteikšanās konkursam “Jauniešu gada balva 2018”//Vietējā, 30.11.2018., 6.lpp 

Vanagos norisinājās pasākums jauniešiem “Es un Vide-Simbioze”//Ozolupe,2018.-oktobris,Nr.7. 

Ančeva, Sintija. Pasniegta Jauniešu gada balva Preiļu novadā//Preiļu Novada Vēstis, 2019.-janvāris,2.lpp 

Kafija ar politiķiem Jauniešu centrā “Četri”//Preiļu Novada Vēstis, 2018., Nr.9., 4.lpp 

Apstiprina Preiļu novada pašvaldības Jaunatnes domes nolikumu//Preiļu Novada Vēstis, 2018., Nr.9., 4.lpp 

Preiļu jaunieši veido jaunas līdzdalības formas//Vietējā, 7.09.2019., 6.lpp 

Preiļu novads tiek atzinīgi novērtēts darbā ar jaunatni//Preiļu Novada Vēstis, 2019.-janvāris, 1.lpp 

Apstiprina Preiļu novada pašvaldības Jaunatnes domes nolikumu//Vietējā, 19.10.2018., 6.lpp 

Preiļu novads tiek atzinīgi novērtēts darbā ar jaunatni//Preiļu novada domes mājaslapa, 12.12.2018. 

Jaunatnes iniciatīvu centrs “Kvartāls” 

PAKAC biedri dodas apmaiņas projektā ERASMUS+ uz Spāniju 

Aglonas novada jauniešu tikšanās// Aglonas Novada Vēstis, 2017.-jūlijs, 3.lpp 

Aglonas novada pašvaldība izsludina jauniešu iniciatīvu projektu konkursu//Aglonas Novada Vēstis, 2018.-

marts,2.lpp 



 

5 
 

Rezultatīvi noritējis Preiļu novada “Jauniešu FORUMS 2016”//Vietējā, 2.12.2016., 21.lpp 

Preiļu novada jauniešu centrs “Četri” 2017.gadā// Preiļu novada domes 2017.gada publiskais pārskats 

Upeniece, Alda .Ko darīt jauniešiem laukos?// Ozolupe, 2018., Nr.2., 13.lpp 

Aglonas jauniešus apbalvo Latgales brīvprātīgo forumā Rēzeknē//Aglonas Novada  Vēstis, 2017.-oktobris, 2.lpp 

Intervija ar Santu Ancāni 

Preiļu novada Attīstības programma 2018.-2024.gadam 

Kirillova, Lidija. Jaunieši Aglonā prot un dara//Vietējā, 24.02.2018., 6.lpp 

Jauniešu centrā “ČETRI” noritējusi neformālā diskusija “Kafija ar politiķiem”//Preiļu Novada Vēstis, 2017.-

decembris 

Attēls: Jauniešu centrs Riebiņos 

Jaunieši Aglonā prot un dara//Ezerzeme, 9.02.2018., 4.lpp 

Aglonas novada pašvaldība izsludina jauniešu iniciatīvu projektu konkursu//Vietējā, 6.04.2018.,6.lpp 

Preiļu jauniešu aktivitātes// Preiļu Novada Vēstis, 2018.-februāris, 6.lpp 

Attēls:  Jauniešu centrs “ČETRI” 

Jauniešu centrā “ČETRI”-neformālā diskusija “Kafija ar politiķiem”// Vietējā, 22.12.2017., 6.lpp 

Jaunieši atrod savu aicinājumu Aglonā// Aglonas Novada Vēstis, 2017.-augusts, 3.lpp 

Attēls: “ČETRI” Vakars Itālijas Noskaņās 

Lācplēša dienā Preiļu jaunatne piedalījās vēsturiski izglītojošā programmā brīvības cīnītāju piemiņas 

godināšanai// Vietējā, 20.11.2015., 15.lpp 

Veidojas dialogs starp poliitiķiem un jauniešiem Vārkavā// Vietējā, 19.01.2018., 6.lpp 

Čursina, Jeļena. Projekts palīdz “iekustināt” jauniešus// Latgales Laiks, 9.02.2018., 8.lpp 

Preiļos aizvadīta “Jauniešu diena 2017”//Preiļu Novada Vēstis, 2017., Nr.7. 

Jaunieši pēc pašu iniciatīvas sniedza koncertus Vārkavas novada ciemos// Vietējā, 12.01.2018., 6.lpp 

Jermolajeva, Elita. Pasākumu cikls jauniešiem// Preiļu Slimnīcas Vēstis,2017., Nr.2., 4.lpp 

Biedrība “Latgolys Studentu centrs” uzsāk projektu jauniešiem-“Dubnas pieRaksti”//Vietējā, 26.05.2017.,6.lpp 

Noslēdzies jauniešu projekts “Dubnas pieRaksti”//Vietējā, 8.12.2017., 6.lpp 

Viļuma, Elizabete. TĀDI ESAM-Aglonas radošo jauniešu jubilejas koncertuzvedums// Ezerzeme, 18.08.2015., 

5.lpp 

Jaunieši atrod savu aicinājumu Aglonā// Ezerzeme, 18.08.2017., 5.lpp 

Aglonā lāpu skrējienā uzvary guva draudzība// Ezerzeme 

Aizvadīti Vārkavas novada jauniešu Jaunības svētki// Ozolupe, 2017., Nr.6., 4.lpp 

Vārkavas novada jaunieši piedalījās jauniešu pasākumā Kalupē “Sporto asprātīgi”//Ozolupe, 2017., Nr.6., 8.lpp 



 

6 
 

Tikai kopā mēs varam padarīt savu dzīvi labāku!//Ezerzeme, 4., 5.,lpp 

Cēsīs no 7.jūlija līdz 9.jūlijam norisinājās Latvijas Jaunatnes olimpiāde// Vietējā, 14.07.2017.,20.lpp 

Latgales gada aktīvākais jaunietis atjauno vectēva mājas//Latgales Laiks, 21.03.2017., 6.lpp 

PAKAC jaunieši projektā Spānijā// Preiļu Novada Vēstis, 2017., Nr.3., 7.lpp 

Mini Ideju konkurss “Krāsainās Bumbas dod iespēju jauniešiem 2017”//Preiļu Novada Vēstis, 2017., Nr.3., 2.lpp 

Kirillova, Lidija. Aglonas novada pašvaldība atbalsta jauniešu iniciatīvu projektus// Vietējā, 9.06.2017., 6.lpp 

Noslēdzies jauniešu centra “ČETRI” jauniešu projekts “Preiļu novada stāsti Latvijas simtgadei”//Vietējā, 

15.10.2016., 24.lpp 

Ancāne, Santa. Aktīvi un interesanti noritēs Preiļu novada Jauniešu forums// Preiļu Novada Vēstis, 2016.-

decembris, 4.lpp 

Rudzātu jaunieši papildināja sporta inventāru// Vietējā, 17.11.2016., 6.lpp 

Kirillova, Lidija. Galēnu kultūrvēstures biedrība realizēja projektu “Gribu,varu,daru!”//Vietējā, 9.12.2016., 6.lpp 

LATGALES reģiona JAUNIEŠUS aicina piedalīties informatīvo pasākumu ciklā “ĪSTENO SAPNI PAR SAVU 

BIZNESU!”//Preiļu Novada Vēstis, 2016.-novemrbis, 2.lpp 

Jauniešu domas par sporta jautājumiem ņemtas vērā//Novadnieks, 21.06.2016., 4.lpp 

Preiļu jaunieši-vieni no labājamiem talciniekiem//Latgales Laiks, 26.04.2016., 6.lpp 

Jaunieši vāks atmiņas par novadu un Latviju//Latgales Laiks, 23.08.2016. 

Jauniešus ,ācīs sadarboties un saprasties ar vienaudžiem//Latgales Laiks, 23.08.2016. 

Preiļu jauniešiem uzņēmējdarbībā laukos ideju netrūkst//Vietējā, 9.09.2016.,10.lpp 

Atbalstīs Preiļu novada Jauniešu centra “ČETRI” projekts// Preiļu Novada Vēstis, 2016., Nr.5.,2.lpp 

Salas novada jaunieši viesojas Līvānu novada centrālajā bibiotēkā///Novadnieks, 12.04.2016., 6.lpp 

Mūzikas vakars jauniešiem//Novadnieks,15.03.2016., 5.lpp 

Atvara-Briška, Ilze. Preiļu novada jauniešu centra “ČETRI” jauniešu domes izveide//Vietējā, 15.01.2016., 6.lpp 

Aglonas jauniešu aktivitātes Latvijas simtgadei//Vietējā, 30.09.2016., 6.lpp 

Produktīva tikšanās ar jauniešiem par sporta jautājumiem novadā//Preiļu Novada Vēstis, 2016., Nr.6., 6.lpp 

Uzsaukums jauniešiem piedalīties projektā “PROTI un DARI!”//Preiļu Novada Vēstis, 2016., Nr.9., 8.lpp 

Jauniešu centrā “ČETRI” apskatāma jauniešu FOTO IZSTĀDE// Preiļu Novada Vēstis, Nr.8., 4.lpp 

Noslēdzies Jauniešu centra “ČETRI” jauniešu projekts “Preiļu novada stāsti Latvijas 

simtgadei”//Internetresurss,12.10.2016. 

Vārkavas novada jaunieši piedalās apmācībās//Ozolupe, 2016.-septmebris, Nr.6. 

Preiļu pludmalē nosvinēta “Jauniešu diena 2016”!//preili.lv, 1.07.2016. 

Jauniešu diena 2016 Preiļu pludmalē 1.jūlijā//preili.lv,1.07.2016. 



 

7 
 

Vajag droši teikt “jā” iespejām//Novadnieks, 2.02.2016., 3.lpp 

Meklēja lielas un mazas “Supermeitenes 2016”//Novadnieks, 18.03.2016., 4.lpp 

Riebiņu novada jauniešu sapņi un vēlmes pamazām īstenojas// Novadnieks, 29.01.2016., 4.lpp 

Latgales jaunieši aicina uz lūgšanu nakti Aglonā//katolis.lv,26.05.2016. 

Jauniešiem tiks rīkotas darbnīcas, forumi un āra aktivitātes//Novadnieks, 27.05., 2016., 4.lpp 

NVA Preiļu filiāle aicina jauniešus iesaistīties profesijas izvēles pasākumā “Darbnīcas jauniešiem”// Novadnieks, 

31.05.2016., 6.lpp 

Aicina jauniešus uz apmācībām par stāstu stāstīšanu, foto un video//Novadnieks, 31.05.2016., 8.lpp 

Aicina jauniešus piedalīties izsludinātajā mini ideju konkursā// Vietējā, 24.03.2016.,6.lpp 

Jauniešu aktivitātes Vecvārkavā// Vietējā, 4.03.2016., 6.lpp 

Mīlas dzejas un mīlas dziesmu festivāls Aglonā// Vietējā, 26.02.2016., 6.lpp 

Noslēdzies PAKAC novusa turnīrs//Novadnieks, 26.02.2016., 11.lpp 

Preiļu novadā veidos Jauniešu domi// Novadnieks, 15.01.2016. 

Atbalstīts Latvijas simtgadei veltītais jauniešu projekts// Novadnieks, 13.05.2016., 9.lpp 

Rancāne, L. Vārkavas novada jaunieši īsteno projektu “Prieks par brīvu!”//  Novadnieks, 01.03.2016 

Mičule, V. Novada jaunieši pieredzes meklējumos Itālijā// Novadnieks, 17.05.2016 

Kirillova L. Mācās dot otru dzīvi jau izmantotām lietām// Novadnieks, 22.01.2016 

Kaļāne, L. Centrā “Strops” aizvadīts darbīgs gads// Novadnieks, 09.02.2016 

Kirillova, L. Pilni spara īstenot Jaunatnes politikas attīstības programmu// Novadnieks, 05.04.2016 

Ceļojošais festivāls “vadātājs” pietur “PAKAC” Preiļos// Novadnieks, 19.01.2016 

Augšpūle ,J. LLKC Preiļu nodaļa turpina sadarbību ar jauniešiem// Vietējā, 22.05.2015 

Kirillova, L. Aglonas “Strops” veiksmīgi īstenoja projektu// Novadnieks, 04.09.2015 

Jauniešu centrs “Četri” izsludina logo konkursu// Novadnieks, 14.07.2015 

Rancāne, L. Novadu svētkos ar labdarības bumbu ralliju vāc līdzekļus jauniešu ideju atbalstam// Novadnieks, 

31.07.2015 

Riebiņos atklāts multifunkcionālais jaunatnes iniciatīvu centrs “Pakāpieni”// Vietējā, 22.05.2015 

Aglonas jauniešu grupa labiekārtoja atpūtas vietu bērniem// Novadnieks, 10.11.2015 

Jauniešu motivācijas celšanai Preiļu novadā īsteno projektu// Vietējā, 08.05.2015 

Ancāne, S. Jauniešu un deputātu neformālā diskusija “Kafija ar politiķiem”//  Preiļu Novada Vēstis.- 2015.- Nr.4 

Etnodienas Jasmuižā// A-12.- 2015.- oktobris/novembris- 5.lpp 

Aglonā cer uz jauniešu idejām// Novadnieks, 23.10.2015 

Atbalsti Preiļu jauniešu projektu  “Veikborda trases izveide Preiļos”// Vietējā, 17.07.2015 



 

8 
 

Attēli:  jauniešu centrā PAKAC 

Kirillova, L. Lai gūtu panākumus, jāizkāpj no komforta zonas// Novadnieks, 18.08.2015 

Kirillova, L. Preiļu novada jauniešiem- SAVAS brīvā laika telpas// Novadnieks,11.09.2015 

Attēls: jauniešu centrs PAKAC 

Balsojumā noteiks labākos aktīva dzīvesveida projektus jauniešiem Latvijā// Novadnieks, 01.08.2014 

Rancāne,  L. Gatavojas jauniešu mūzikas festivālam “Jaunieši Līvānos- Latgales vārtos”// Novadnieks, 01.07.2014 

Pagarināts projekta “Multifunkcionālā jaunatnes iniciatīvu centra (JIC) izveide Līvānos” realizācijas termiņš// 

Novadnieks, 07.01.2014 

Kirillova, L. Par spīti lietum un krusai- pilni degsmes un azarta// Novadnieks, 19.05.2015 

Šņepste, I. Riebiņu novada jauniešiem paveras jaunas iespējas brīvā laika pavadīšanai// Novadnieks, 19.05.2015 

Latvijas prezidentūra Eiropas Savienības padomē- prioritātes un izaicinājumi jauniešiem// Novadnieks, 

05.05.2015 

“Kvartāls” svin viena gada jubileju// Vietējā, 06.02.2015 

Sapņu ķērāji labākai pasaulei// Novadnieks, 10.04.2015 

Preiļu novada jaunieši un deputāti tikās neformālā diskusijā “Kafija ar politiķiem”// Novadnieks, 17.04.2015 

Pašvaldības atbalstīs jauniešu iniciatīvu projektus// Novadnieks, 27.03.2015 

Kafija ar politiķiem “Kvartālā”// Novadnieks.-2015 

Piedalies Riebiņu jauniešu centra logo un moto izstrādē// Novadnieks, 21.04.2015 

Kirillova, L. Brīvā laika pavadīšanas centrs “Strops” kļūst arvien populārāks// Novadnieks, 03.02.2015 

Rancāne, L. Līvānu novada skolu pašpārvaldes tikās jaunatnes forumā// Novadnieks, 10.03.2015 

Ancāne, S. Jauniešu biedrība PAKAC iztaujā viesus// Novadnieks, 21.10.2014 

Rancāne, L. Kultūras centra direktoru izvēlas no deviņiem pretendentiem// Novadnieks, 30.01.2015 

PAKAC telpās ierīkota signalizācija un dūmu detektors// Preiļu Novada Vēstis.- 2014.- dec.-21 

Kalendāru pāršķirstot Aglonas “Stropā”// Vietējā, 30.01.2015 

Preiļu novadā tagad būs pieejams jauniešu centrs “Četri”// Vietējā, 06.02.2015 

Lekcija- meistarklase jauniešiem par “zaļu” dzīvošanu// Novadnieks, 24.03.2015 

Šodien- jauniešu un Preiļu novada domes deputātu neformāla tikšanās// Novadnieks, 10.04.2015 

Attēls:  PAKAC ēka 

Multifunkcionālais jaunatnes iniciatīvu centrs “Kvartāls”- informācija latviešu, angļu un krievu valodās 

Pastare, R. Preiļu novada jauniešiem- jaunas brīvā laika pavadīšanas telpas// Vietējā, 18.09.2015 

Vasaras akadēmijā kopienu fondi atskatās uz padarīto un izvirza jaunus mērķus// Vietējā, 15.08.2014 



 

9 
 

Atvara- Briška, I. Projekta “Latvisko tradīciju popularizēšana ģimenēs un jauniešu vidū” īstenošana Preiļu, 

Riebiņu un Vārkavas novados// Vietējā, 23.10.2015 

Rancāne L. Jaunatnes centram “Kvartāls” – pirmā dzimšanas diena// Novadnieks, 03.02.2015 

Atvara- Briška, I. “Šādam brīvā laika pavadīšanas centram būtu jābūt katrā novadā,” uzskata JIC “Kvartāls” 

vadītāja Inga Zvaigzne- Sniķere// Vietējā, 21.11.2014 

Šņepste, I. Preiļu jauniešiem ir sava biedrība- Preiļu alternatīvās kultūras atbalsta centrs// Novadnieks, 

16.12.2014 

Attēls: PAKAC ēka 

Izpētīja, kas jauniešiem pašvaldībā patīk un nepatīk// Novadnieks, 03.12.2013 

Jauniešus aicina rakstīt konkursam “Skaistākā mīlestības vēstule”// Novadniek, 31.01.2014 

Atvara- Briška, I. Noslēdzies projekts “Lec pāri debess malai!”// Vietējā, 25.10.2013 

Kirillova, L. Kā jaunatnes bezdarba problēmas risina Spānijā// Novadnieks, 04.03.2014 

Vaivods, J. Līvānos atklāts “Kvartāls”// Vietējā, 07.02.2014 

Rancāne ,L. Līvānos atklāts jaunatnes iniciatīvu centrs “Kvartāls”// Novadnieks, 04.02.2014 

Afiša 2014.g. 30.novembra  pasākumam PAKAC JP “Piecdesmit jautājumi. Viesis: Maruta Plivda” 

Šņepste, I. Dzīves Skolotājs. Tikšanās PAKAC// Novadnieks, 11.11.2014 

Informatīvs seminārs “Esi aktīvs” Riebiņos// Novadnieks, 03.06.2014 

Reitāle, I. Tiks realizēts projekts “Riebiņu novada jauniešu iniciatīvu centra “Pakāpieni” izveide”//  Riebiņu 

Novada Ziņas.- 2014.- jūn. 

Afiša 2014.g. 12.oktobra  pasākumam PAKAC JP “Piecdesmit jautājumi. Viesis: Santa Ancāne” 

Rubine, J. Preiļu meitenes uzvarēja katoļu draudžu volejbola turnīrā// Novadnieks, 22.07.2014 

Ancāne, S. Par atpūtas un izklaides iespējām jauniešiem Preiļos// Vietējā, 25.04.2014 

Jauniešu diena un hipiju ballīte pludmalē// Novadnieks, 08.07.2014 

Vidsmuižas katoļu draudzes jauniešu atpūtas nometne “Priecīgā satikšanās”// Novadnieks, 05.08.2014 

Atvara- Briška, I. Jauniešu mūzikas festivāls “Jaunieši Līvānos- Latgales vārtos”// vietējā, 11.07.2014 

Kirillova, L. Jauniešu diena- jautra, draudzīga un atraktīva// Novadnieks, 15.07.2014 

Informatīvs seminārs “Esi aktīvs”// Riebiņu Novada Ziņas.- 2014.- jūnijs 

Jaunieši ar apskāvieniem dalījās priekā un sirds siltumā// Novadnieks, 04.02.2014 

31.janvārī Līvānos atklās jauno “Kvartālu”// Vietējā, 10.01.2014 

Pirmo reizi Latviju apceļos Pasaules jauniešu dienu krusts// 23.07.2014.- interneta vide 

Kirillova, L. Jauniešiem daudz labu ideju par novada attīstību// Novadnieks, 21.02.2014 

Noslēdzies projekta “Multifunkcionālā jaunatnes iniciatīvu centra (JIC) izveide Līvānos” realizācija// Novadnieks, 

28.02.2014 



 

10 
 

Jauniešu iniciatīvu centrs “Kvartāls” atklāj sezonu// Novadnieks, 15.04.2014 

Kirillova, L. Riebiņu novadā.  Veidos jauniešu iniciatīvu centru// Novadnieks, 25.02.2014 

Rancāne, L. Būs tikšanās ar novada jauniešiem// Novadnieks, 08.10.2013 

Preiļu novadā darbību sāk jauniešu informācijas punkts//  Vietējā, 14.06.2013 

Piešķirts finansējums projekta īstenošanai// Vietējā, 30.08.2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


